



Bistroteket ApS

Rosengade 2, st.
8900 Randers C
CVR-nr. 36082933

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2024

Peter Nøhr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bistroteket ApS
Rosengade 2, st.
8900 Randers C

CVR-nr.: 36082933
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Nøhr, direktør
Johanne Marie Gustafsson Ægdiussen Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 14 t.kr. resultatet anses for værende tilfredsstillende henset til markedssituationen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.998.941	3.226.469
Personaleomkostninger	2	(2.857.593)	(3.089.912)
Af- og nedskrivninger		(79.006)	(73.107)
Driftsresultat		62.342	63.450
Andre finansielle indtægter		6.194	785
Andre finansielle omkostninger		(48.496)	(50.612)
Resultat før skat		20.040	13.623
Skat af årets resultat	3	(5.697)	(2.526)
Årets resultat		14.343	11.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.343	11.097
Resultatdisponering		14.343	11.097

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.566	224.786
Indretning af lejede lokaler		13.086	26.172
Materielle aktiver	4	210.652	250.958
Deposita		36.862	35.862
Finansielle aktiver		36.862	35.862
Anlægsaktiver		247.514	286.820
Fremstillede varer og handelsvarer		564.703	653.870
Varebeholdninger		564.703	653.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.640	199.866
Andre tilgodehavender		74.166	40.222
Tilgodehavende skat		3.303	4.874
Tilgodehavender		325.109	244.962
Likvide beholdninger		527.852	587.527
Omsætningsaktiver		1.417.664	1.486.359
Aktiver		1.665.178	1.773.179

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		518.624	504.281
Egenkapital		618.624	604.281
Udskudt skat		2.800	2.800
Hensatte forpligtelser		2.800	2.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.513	149.492
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		544.233	527.353
Anden gæld	5	306.571	408.613
Periodeafgrænsningsposter		65.437	80.640
Kortfristede gældsforpligtelser		1.043.754	1.166.098
Gældsforpligtelser		1.043.754	1.166.098
Passiver		1.665.178	1.773.179

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	504.281	604.281
Årets resultat	0	14.343	14.343
Egenkapital ultimo	100.000	518.624	618.624

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget slutafregning på i alt 53 t.kr. fra støtteordninger vedrørende faste omkostninger, og 62 t.kr. i modtaget slutafregning fra lønkompensation, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 til 2022.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.467.100	2.646.340
Pensioner	314.701	331.660
Andre omkostninger til social sikring	57.357	80.651
Andre personaleomkostninger	18.435	31.261
	2.857.593	3.089.912
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.697	1.126
Ændring af udskudt skat	0	1.400
	5.697	2.526

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	528.617	130.861
Tilgange	38.700	0
Kostpris ultimo	567.317	130.861
Af- og nedskrivninger primo	(303.831)	(104.689)
Årets afskrivninger	(65.920)	(13.086)
Af- og nedskrivninger ultimo	(369.751)	(117.775)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.566	13.086

5 Anden gæld (kortfristet)

	2023	2022
	kr.	kr.
Moms og afgifter	202.696	308.473
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	103.875	100.140
	306.571	408.613
